
Kallelse till foreningsstamma 

Datum och tid: Torsdag den 14 maj 2009 kl. 19:00 
Lokal: kallaren 

Dagordning 
1. Stammans oppnande 
2. Godkannande av dagordning 
3. Val av stammoordforande 
4. Anmalan av stammoordforandens val av protokollforare 
5. Val av tva justeringsman tillika rostraknare 
6. Fraga om stamman blivit i stadgeenlig ordning utlyst 
7. Faststallande av rostlangd 
8. Foredragning av styrelsens arsredovisning 
9. Foredragning av revisorernas berattelse 

10.	 Beslut om faststallande av resultat- och balansrakning 
11.	 Beslut om resultatdisposition 
12.	 Fraga om ansvarsfrihet for styrelseledamoterna 
13.	 Beslut om arvoden at styrelseledamoter och revisorer for nastkommande 

verksamhetsar 
14.	 Val av styrelseledamoter och suppleanter 
15. Val av revisorer och revisorssuppleanter 
16..Val av valberedning 
17.	 Av styrelsen till stamman hanskjutna fragor samt av foreningsmedlem anmalt 

arende. Inga arenden anmaida. 
18.	 Stammans avslutande 
19.	 Genomgang av styrelsens faststallda budget 

Stockholm den 20 april 2009 

Styrelsen Bostadsrattsforeningen Kolonnen 2 
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Arsredovisning 

Bostadsrattsf6ren ingen 
Kolonnen 2 

Styrelsen f!lr harmed avge !lrsredovisning fOr rakenskaps!lret 1 januari - 31 december 2008. 

Forvaltningsberattelse 

Foreningens iindamal 
Foreningen har till andam!ll att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus uppl!lta 
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. 

Grundfakta om foreningen 
Bostadsrattsforeningen registrerades 1999-05-26.
 
Nuvarande ekonomiska plan registrerades 2006-11-01 och nuvarande stadgar registrerades 1999-11-15 hos
 
Bolagsverket. 

Fakta om var fastighet 
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan. 

Fastighetsbeteckning 
Kolonnen 2 

Forvarv 
2000 

Kommun 
Stockholm 

Fastigheten ar fullvardesforsakrad genom Allians Forsakringsmaklare. 
Ansvarsforsakring ing!lr for styrelsen. 

Byggnadens uppvarmning ar fjarrvarme, vattenburen varme. 

Byggnadsar och ytor 
Fastigheten bebyggdes 1927 - 1929 och best!lr av 1 flerbostadshus i 6 v!lningar 
Fastighetens varde!lr ar 1958. 

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 3502 kvadratmeter, varav 2701 kvadratmeter utgor lagenhetsyta och 
801 kvadratmeter utgor lokalyta. 

Liigenheter och lokaler 
Foreningen uppl!lter 51 lagenheter med bostadsratt och 1 lagenhet och 6 lokaler med hyresratt. 

Lagenhetsfordelningen for bostadsratter och hyresratter 

1 rok 2 rok 3 rok 
31 8 13 
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I lokalerna bedrivs foljande verksamheter: 
Verksamhet 
Frisersalong 
Bilforsaljning 

. Musikaffar 
Cafe 
Prylaffar 
Hudvilrd 

I fastigheten finns aven nedanst~ende 

Gemensamhetslokal 
Ovrigt 

Byggnadens tekniska status 

Loptid 

s~lt 

sM 
Bytt agare 

gemensamhetsanlaggning: 

ev. kommentar 
Tvattstuga, forr~dsutrymmen typ Troax. 

Foreningen foljer en underh~lIsplan som upprattades 2004 och stracker sig fram till 2023. 

Nedanst~ende ~tgarder har genomforts eller planeras. 

Atgard 
Rorstambyte 
Eistambyte 
Omputsning av fasad 
Omlaggning av tak 

Nytt g~rdsbjalklag 

Nya balkonger 
Energi bullerglas 
Nyinstallation lokalt natverk 
Postboxar 
Nya Maskiner i tvattstugan 
Polering av golv och trappa 
M~lning av trapphuset 
Nya Dorrar 
Forr~d i kallare 

Vindsbyggnation 

Forvaltning 

Ar 
2002 - 2003 
2002 - 2003 
2002 
2005 - 2006 

2005 

2005 - 2006 
2008 
2006 
2006 
2005 
2006 
2006 
2006 
2005 

2005 - 2006 

Kommentar 
Vissa stamledningar i kallare ej bytta.
 
Aven tr~ddragning i lagenheterna gjord.
 
Enbart mot Ringvagen.
 
Kommer att ske i samband med
 
vindsbyggnation.
 
Totalrenovering, pga utl~tande fr~n
 

Cement- och Betonginstitutet
 
Bygglov klart i mars 2005.
 

LAN for bredband 

Hela huset 
Tagit fram orginalfarg 
Alia lagenheter 
Forr~d flyttas fr~n vindskontor till 
kallare. Foreningen valde Troax 
forr~dslosning. 

Byggnads AB Abacus bygger lagenheter 
p~ vindsplanet Gatuhuset f~r sex 
v~ningar. 

Foljande uppdrag har skotts av SBC Sveriges BostadsrattsCentrum: 

• Ekonomisk forvaltning 
• Lagenhetsforteckning 
• Teknisk forvaltning 

Ovriga avtal 
Wilmers PI~tslageri (snoskottning tak vid isbildning och rasrisk). 

Foreningen har Bredband 100 MbiVs.-uppkoppling via Ownit Broadband AB. 

~ 
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Medlemmar 
Antalet medlemslagenheter i foreningen ar 51 st.
 

Av foreningens medlemslagenheter har 3 overl~tits under ~ret.
 

Under ~ret har styrelsen beviljat 3 andrahandsuthyrningar.
 

Foreningens policy for andrahandsuthyrning ar: Grundprincipen ar att fastigheten ska vara till for medlemmar och
 
medlemshush~ll. Vi tillMer andrahandsuthyrning enligt vad som sags i hyreslagen med forlangning ett ~r i taget. Skal till 
andrahandsuthyrning m~ste anges. Vi beviljar andrahandsuthyrning med motiveringen 1) provbo med sambo, 2) studier 
p~ annan ort och 3) arbete p~ annan ort. 

Overl~telse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overl~telseavgift beta las av: kopare. 

Styrelsen 
Styrelsen har haft foljande sammansattning: 
Carl-Eric Anders Lindesvard Ledamot 
Siv Birgitta Wiblom Ledamot 
Jan Georg Holmberg Ledamot 
Eva Ann-Charlotte Branneby Ledamot 
Karlsson 
Asa Josefine Enstrom Ledamot 
Tobias Kaj Suppleant 
Klas David Eriksson Suppleant avg~tt pga jobb utomlands 
Eva Maria Carlstrom Suppleant 

Vid kommande ordinarie foreningsstamma loper mandatperioden ut for foljande personer: 
Siv Birgitta Wlblom 
Asa Josefine Enstrom 

Styrelsen har under aret avh~llit 11 protokollforda sammantraden. 

Revisorer 
Ralf Toresson Ordinarie Extern 
Jan-Ove Brand KPMG Suppleant Extern 

Val beredning 
Kristoffer Bergman sammankallande 

Stammor 
Ordinarie 2008-05-08 

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och utforda underhallsarbeten 
bullerglas mot ringvagen har monteras i fonstren, energiglas har monteras i alia lagenheters fonster. Ombyggnad av 
varmesystem 

Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut och planerade storre underhallsarbeten 
Ventilation ska goras om i hela huset, 

Foreningens ekonomi 
Det formogenhetsvarde som tidigare ~r redovisats i sin helhet under denna rubrik har utgMt till foljd av riksdagens beslut 
att avskaffa fbrmogenhetsskatten fr~n 1 januari 2007. Medlemmarna i bostadsrattsforeningen f~r inte heller n~gon 

kontrolluppgift om sin andel av foreningens fbrmogenhet eftersom kontrolluppgiftskravet ar borttaget d~ 

formogenhetsvardet inte langre ska tas upp till beskattning i inkomstdeklarationen. 
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Fastighetsskatten fbrandrades fri~1n och med den 1 januari 2008. Den tidigare fastighetsskatten ersatts i vissa fall av en 
kommunal avgift. Det lagsta av antingen fastighetsskatten eller den kommunala avgiften ska galla. 

Fbr hyreshus blir avgiften 1 200 kronor per bostadslagenhet, dock hbgst 0,4 procent av taxeringsvardet fbr bostadshuset 
med tillhbrande tomtmark. 

Ar 2008 inkomstbeskattades fbreningen med 28% p~ finansiella intakter efter avdrag av eventuella tidigare ~rs 
skattemassiga underskott. 

Nyckeltal 2008 2007 2006 2005 
Arsavg iftlkvm bostadsrattsyta 616 616 571 518 
L~n/kvm bostadsrattsyta 9625 9642 9656 9666 
Elkostnad/kvm totalyta 20 18 18 12 
Varmekostnad/kvm totalyta 100 99 115 118 
Vattenkostnadlkvm totalyta 12 13 11 17 

Dispositionsforslag 
Fbrslag till hantering av ansamlad fbrlust 
Till fbreningsstammans fbrfogande star fbljande medel 
Mets resu Itat -170840 

ansamlad fbrlust -5537973 
reservering till fond fbr yttre underMII -142500 

-5851 313 

Styrelsen fbresl~r 

att i ny rakning bverfbrs -5851313 
Betraffande fbreningens resultat och stallning i bvrigt hanvisas till fbljande 
resultat- och balansrakning med noter. 
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RESULTATRAKNING
 
1 JANUARI - 31 DECEMBER
 

RQRELSENS INTAKTER 
Arsavg ifter och hyror
 
Ovriga r6relseintakter
 

RQRELSENS KOSTNADER 
Fastig hetskostnader 
Reparationer 
Taxebundna kostnader 
Ovriga driftskostnader 
Fastighetsskatt 
Ovriga f6rvaltnings- och r6relsekostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar 

RQRELSERESULTAT 

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER 
Ranteintakter
 
Rantekostnader
 
Rantebidrag
 

ARETS RESULTAT 

.~ 

Not 1
 

Not 2
 

2008
 

2419393
 
92746
 

2512 139
 

-108381
 
-204265
 
-531415
 
-104403
 
-104740
 
-301 197
 

-25 363
 
-231 502
 

-1611266 

900873
 

34700
 
-1 133 063
 

26650
 
-1 071 713
 

-170840 

2007
 

2360622
 
9341
 

2369963
 

-94979
 
-286401
 
-519266
 
-106818
 
-154 740
 
-233172
 

-24685 
-587883 

-2007944 

362018
 

17 183
 
-1099811
 

39913
 
-1 042715 

-680697 
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BALANSRAKNING 

TILLGANGAR 

ANLAGGNINGSTILLGANGAR 

MATERJELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 
Byggnader och mark Not 3 
Ptlgtlende byggnation Not 4 
Maskiner och inventarier Not 5 

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 

OMSATININGSTILLGANGAR 

KORTFRISTIGA FORDRINGAR 
Avgifts- och hyresfordringar 
Skattefordringar 
Ovriga fordringar 
Forutbetalda kostnader Not 6 
Upplupna rantebidrag 

KASSA OCH BANK 
SBe klientmedel i SHB 

SUMMA OMSATININGSTILLGANGAR 

SUMMA TILLGANGAR 

\)..... 

2008-12-31 

66192174 
101 911 
49940 

66344 025 

66344 025 

74033 
7 159 

67822 
35832 

3331 
188177 

1 065797 
1065797 

1253975 

67597999 

2007-12-31 

65 911 819 
0 

74228 
65986047 

65986047 

3 
0 

21 355 
26612 
4662 

52632 

2097644 
2097644 

2150277 

68136324 
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BALANSRAKNING 

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER 

EGET KAPITAL Not 7 
Bundet eget kapital 
Inbetalda insatser 
Intradesavgifter 
UpplMelseavgifter 
Fond for yttre underhiill Not 8 

Ansamlad forlust 
Ansamlad forlust 
Arets resu Itat 

SUMMA EGET KAPITAL 

LANGFRISTIGA SKULDER 
Skulder till kreditinstitut Not 9 

KORTFRISTIGA SKULDER 
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut Not 9 
Leverantorsskulder 
Skatteskulder 
Ovriga kortfristiga skulder 
Upplupna kostnader Not 10 
Forutbetalda avgifter och hyror 

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATrNINGAR OCH 
SKULDER 

Stallda sakerheter 
Uttagna fastighetsinteckningar Not 9 
Ansvarsforbindelser 

~ 

2008-12-31 

36997730 
41 300 

9640533 
754721 

47434284 

-5680473 
-170840 

-5851313 

41 582971 

25 536772 
25536772 

46792 
89174 

0 
78585 

123394 
140 312 
478257 

67597999 

25730000 
inga 

2007-12-31 

36997730 
41 300 

10007309 
612 221 

47658560 

-4857276 
-680697 

-5537973 

42 120587 

25601 423 
25601423 

28200 
84841 
21 004 
44250 
48802 

187 216 
414314 

68136324 

25730000 
inga 
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer 
Belopp anges i kronor om inte annat anges. 

Redovisningsprinciper 
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna rtld. 

Samma redovisnings- och varderingsprinciper har anvants som foregtlende tlr. Foreningens fond for yttre underhtlll
 
redovisas i enlighet med Bokforingsnamndens allmanna rtld (BFNAR 2003:4).
 

Tillgtlngar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Avskrivningar ptl anlaggningstillgtlngar
 
enllgt plan baseras ptl ursprungliga anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Foljande avskrivningar uttryckt i
 
procent tillampas.
 
Foreningen har under tlret andrat avskrivningsplanen for byggnaden samt de fiesta renoveringar och forbattringar,
 
den nya avskrivningsplanen ar mer enhetlig och tar hansyn till fastighetens livslangd.
 

2008 2007 

AVSKRIVNINGAR 
Byggnader 0,50% 1,00% 
Fastighetsforbattrin gar 0,50% 1,20% 
5tandardforbattringar 0,00% 6,66% 
Fastighetsrenoveri n9 0,50% 1,20% 
Varmeanlaggning 0,50% 0,00% 
Stambyte 0,50% 1,20% 
Fasad 0,50% 1,20% 

Fonster 0,50% 0,00% 
Tak 0,50% 1,20% 

Markanlaggning 0,50% 1,20% 
Kodltls 10,00% 10,00% 

Bredband 10,00% 10,00% 
Balkong/terrass 10,00% 10,00% 
Maskiner 20,00% 20,00% 
Inventarier 10,00% 10,00% 

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta. 

2008 2007 

Not 1 
ARSAVGIFTER OCH HYROR 
Arsavg ifter 1 638468 1 638468 
Hyresintakter 780925 722 154 

2419393 2360622 
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Not 2
 
RORELSENS KOSTNADER 
Fastighetskostnader 
Fastighetsskotsel en I bestalln 
Snorojning/sandning 
Stadning entreprenad 
5tadning enligt bestallning 
MattvattiHyrmattor 
Hissbesiktning 
Myndighetstillsyn 
Bevakning 
5tOrningsjour och larm 
Gemensamma utrymmen 
G~rd 

ServiceavtaI
 
Hiss
 
Forbrukn in gsmateriel
 

Reparationer 
Fastighet forbattringar
 
Brt Lagen heter
 
Lokaler
 
Gemensamma utrymmen
 
Tvattstuga
 
Vind
 
Kallare
 
EntrMrapphus
 
Portar
 
L~s 

WS 
Varmeanlaggning/undercentral 
Undercentral 
Ventilation 
Elinstallationer 
Teleportanlaggning 
Bredband 
Hiss 
Huskropp utvandigt 
Tak 
Fasad 
Fonster 
G~rd 

Garage/parkering 
Skador/klotter/skadegorelse 

Taxebundna kostnader 
EI
 
Varme
 
Vatten
 
Sophamtning/renh~lIning 

Grovsopor
 
Klottersanering
 

"'-.. 

14568
 
1 844
 

32437
 
9530
 
3663
 
2 123
 

21 895
 
3260
 

0
 
8383
 
1 719
 

869
 
4799
 
3291
 

108381
 

58014
 
2 103
 
1 027
 

23337
 
6963
 

0
 
3377
 
2226
 
2 216
 
9436
 

10899
 
0
 

16 138
 
0
 

14687
 
4475
 
3508
 
8163
 

0
 
3812
 

0
 
845
 

0
 
27 726
 

5312
 
204265
 

69 114
 
348877
 

41 307
 
20103
 
44355
 
7659
 

531415
 

21 455
 
5 120
 

32065
 
0
 

7833
 
911
 

0
 
0
 

4169
 
0
 
0
 
0
 

3420
 
20005
 
94979
 

0 
0 
0 

6831
 
57764
 

6218
 
0
 

23301
 
23079
 
27505
 

0
 
1 299
 

0
 
6004
 
2066
 

0
 
0
 
0
 

4944
 
3443
 

44570
 
16797
 
8318
 

0
 
54261
 

286401
 

63183
 
345577
 

45608
 
37347
 
26560
 

990
 
519266
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Ovriga driftskostnader 
Forsakring
 
Kabel-TV
 
Bredband
 

Fastighetsskatt/Kommunal avgift 

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader 
Kreditupplysning
 
Tele och datakommunikation
 
Revisionsarvode extern revisor
 
Styrelsemoten
 
Forvaltningsarvode
 
Forvaltningsarvode
 
Arvode SBC ovrigt
 
Fastighetsforva ltning
 
Juridik
 
Administration
 
Korttidsi nventarier
 
Konsultarvode
 
Foreningsavgifter
 
Medlemsavgift SBC ek for
 

Anstallda och personalkostnader 
Foreningen har inte haft nagon anstalld. 

Foljande ersattningar har utgatt 
Styrelse och intern revisor
 
Sociala kostnader
 

Avskrivningar 
Byggnad
 
Forbattri ngar
 
Markanlaggning
 
Maskiner
 
Inventarier
 

TOTALT RORELSENS KOSTNADER 

Not3
 
BYGGNADER OCH MARK
 
Ackumulerade anskaffningsvarden
 
Vid arets borjan
 
Nyanskaffningar
 
Utrangeringar (Igh. renovering 2005)
 
Utgaende anskaffningsvarde 

"--­

18915
 
11 154
 
74334
 

104403
 

104740
 

274
 
1 907
 

21 545
 
267
 

44672
 
52941
 
4349
 

80829
 
47173
 
4780
 

17944
 
15417
 
3999
 
5 100
 

301 197
 

19000
 
6363
 

25363
 

140590
 
43635
 
22 989
 
20013
 
4275
 

231 502
 

1611266
 

69030725
 
854345
 

-366776
 

69518294
 

19924
 
13989
 
72 905
 

106818
 

154740
 

0
 
953
 

14000
 
0
 
0
 

71 907
 
0
 

105 265
 
22661
 

3721
 
2256
 
3574
 
3975
 
4860
 

233 172
 

19000
 
5685
 

24685
 

281 180
 
227 241
 

55174
 
20013
 
4275
 

587883
 

2007944
 

68960719
 
70006
 

0
 
69030725
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Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader 
Vid :lrets borjan
 
Arets avskrivningar enligt plan
 
Aterforda avskrivningar fors:llda Igh.
 

Utgaende avskrivning enligt plan 

Planenligt restvarde vid arets slut 
I planenligt restvarde vid :lrets slut ing:lr mark med 

Taxeringsvarde 
Taxeringsvarde byggnad
 
Taxeringsvarde mark
 

Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt 
foljande 
Bostader
 
Lokaler
 

Not4
 
pAGAENDE BYGGNATION
 
P:lg:lende om- och tillbyggnad 

Not 5
 
MASKINER OCH INVENTARIER
 
Ackumulerade anskaffningsvarden
 
Vid :lrets borjan 

Utgaende anskaffningsvarde 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan 
Vid :lrets borjan
 
Arets avskrivningar enligt plan
 
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan 

Redovisat restvarde vid arets slut 

Not 6 
FORUTBETALDA KOSTNADER 
Comhem
 
An~n Partners Forsakringsmaklare
 
OwnitAB
 
Vatten
 
Service avtal
 
Snorjningsavtal
 

,/ Otis AB 

o 

-3118906 
-304922 

97708 
-3326120 

66192 174 
20953972 

22 009 000 
25505 000 
47514000 

42800000 
4714 000 

47514000 

101911 
101 911 

142 817 
142817 

-68589 
-24288 
-92877 

49940 

2008-12-31 
2900 
6698 

18583 
3395 
1 738 
1 783 

735 
35832 

-2555311 
-563 595 

-3118906 

65911819 
20953972 

22 009 000 
25505 000 
47 514000 

42800 000 
4714 000 

47 514000 

a 
o 

142 817 
142817 

-44301 
-24288 
-68589 

74228 

2007-12-31 
2788 
5240 

18584 
a 
a 
a 
a 

26612 
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Not 7 
EGET KAPITAL 

Bundet eget kapital 
Inbetalda insatser 
Intradesavgifter 
UppliHelseavgifter 
Fond for yttre underh~11 enligt not 
Summa bundet eget kapital 

BeJopp vid 
arets utgang 

36997730 
41 300 

9640533 
754721 

47434284 

Forandring 
under aret 

0 
0 

-366776 
142 500 

-224276 

Disposition av 
foregaende ars 

resultat en! 
stammans 

beslut 

0 
0 
0 
0 
0 

Belopp vid 
arets ingang 

36997730 
41 300 

10007309 
612221 

47658560 

Ansamlad forlust 
Ansamlad forlust 
Arets resultat 
Summa fritt eget kapital 

-5680473 
-170840 

-5851313 

-142500 
-170 840 
·313340 

-680697 
680697 

0 

-4857276 
-680697 

-5537973 

Summa eget kapital 41 582971 -537 616 0 42120587 

2008 2007 

Not 8 
FOND FOR YTIRE UNDERHALL 
Vid {nets borjan 
Reservering enligt stadgar 
Vid arets slut 

612221 
142 500 
754721 

514721 
97500 

612221 

Not 9 
SKULDER TILL KREDITINSTITUT 
SBAB 
SBAB 
SBAB 
SBAB 
SBAB 
Summa skulder till kreditinstitut 

Rantesats 
2008-12-31 

3,91 % 
4,44 % 
4,44 % 
5,62 % 
4,59 % 

Belopp 
2008-12-31 

5780000 
4000000 

10450000 
1 674 113 
3679451 

25583564 

Belopp 
2007-12-31 

5780000 
4000000 

10450000 
1 706201 
3693422 

25629623 

Villkors­
andringsdag 

2011-04-13 
2011-10-12 
2011-10-12 
2009-07-10 
2010-03-04 

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -46792 
25536772 

-28200 
25601423 

Not 10 
UPPLUPNA KOSTNADER 
Uppl kostnad EI 
Uppl kostnad Varme 
Uppl kostnad Extern revisor 
Uppl kostnad stadning 

L,'-. 

2008-12-31 
22 805 
80990 
14000 
5599 

123394 

2007-12-31 
3440 

39327 
6035 

0 
48802 
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~ot10 
UPPLUPNA KOSTNADER 2008-12-31 

Uppl kostnad EI 22805 

Uppl kostnad Varme 80990 

Uppl kostnad Extern revisor 14000 

Uppl kostnad stadning 5599 

Brf Kolonnen 2 
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2007-12-31 

3440 

39327 

6035 

o 
123394 48802 ) 

STOCKHOLM den 20092).. I 4 
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TORESSON 
REVISION 

REVISIONSBERATTELSE 

Till foreningssUimman i Bostadsrattsforeningen Kolonnen 2 
Org ill 769604-3384 

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i 
Bostadsrattsforeningen Kolonnen 2 for ar 2008. Det iir styrelsen som har ansvaret for 
riikenskapshandlingama och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillampas vid 
upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar iir att uttala mig om arsredovisningen och 
forvaltningen pa grundval av min revision. 

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebiir att jag 
planerat och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sakerhet forsakra mig 
om att arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att 
granska ett urval av underlagen fOr belopp och annan information i riikenskapshandlingar­
na. I en revision ingar ocksa att prova redovisningsprincipema och styrelsens tillampning 
av dem samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort niir den 
upprattat arsredovisningen samt att utviirdera den samlade informationen i 
arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat 
vasentliga beslut, Mgarder och forhallanden i foreningen for att kunna bedoma om nagon 
styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot foreningen. Jag har aven granskat om nagon 
styre1seledamot pa annat satt har handlat i strid med bostadsrattslagen, 
arsredovisningslagen eller fOreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig 
grund for mina uttalanden nedan. 

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en 
rattvisande bild av foreningens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed i 
Sverige. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens ovriga delar. 

Jag tillstyrker att foreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen for 
fOreningen och behandlar forlusten enligt fOrslaget i forvaltningsberattelsen samt beviljar 
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for riikenskapsaret. 
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Intakt~fordelning 2008 
.. . Rantebldrag Ovriga intakter 

Ranta och utdelnlng 1% 40/ 

1% /0 

Hyror 
30% 

Intiikter per kvadratmeter 

Hyror 
Ranta och utdelning 
Ovriga intakter 

975 kr 
10 kr 
26 kr 

Arsavgifter 
Rantebidrag 

607 kr 
8 kr 

Kostnadsfordelning 2008 
Reparationer 

7% 

Kapitalkostnader 
41% 

Avskrivningar 

Taxebundna 
kostnader 

19% 

Fastighetsskatt 
4% 

9% 

Kostnader per kvadratmeter 

Reparationer 
Fastighetsskatt 
Avskrivningar 

58 kr 
30 kr 
66 kr 

Taxebundna kostnader 
Ovrig drift 
Kapitalkostnader 

152 kr 
154 kr 
324 kr 

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 2701 kvm bostader och 801 kvm lokaler 



Brf Kolonnen 2 
769604-3384 

BUDGET Budget 2009 Utfall2008 Budget 2008 

RORELSENS INTAKTER 
Arsavgifter 1 640 000 1 638468 1 640 000 
Hyror bostader 46 000 46632 45 000 
Hyror lokaler momspliktiga 780 000 734293 672 000 
Bredbandsintakter 1 000 540 a 
Vatte n-Ivarmeintakter 4200 4160 4 000 
Oresutjamning a 1 a 
Ovriga erhc"lilna bid rag a 88 000 a 
Ovriga intakter a 45 a 

2471 200 2512139 2361000 

RORELSENS KOSTNADER 
Fastighetskostnader 
Fastighetsskotsel enl bestalln -21 000 -14568 -21 000 
Snorbjning/sandning -5 000 -1 844 -5 000 
Stadning entreprenad -45 000 -32437 -34 000 
Stadning enligt bestallning a -9530 a 
MattvatVHyrmattor a -3663 -8 000 
Hissbesiktning -2 000 -2 123 -1 000 
Myndighetstillsyn a -21 895 -23 000 
Bevakning a -3260 a 
Gemensamma utrymmen a -8383 a 
Gc"lrd -2 000 -1 719 a 
Serviceavtal -5 000 -869 a 
Hiss a -4799 -4 000 
Fbrbrukn ingsmateriel -10000 -3291 -11 000 

-90000 -108381 -107000 

Reparationer 
Fastighet fbrbattringar a -58 014 a 
Brf Lagenheter a -2 103 a 
Lokaler a -1 027 a 
Gemensamma utrymmen -13 000 -23 337 a 
Tvattstuga -5 000 -6963 a 
Vind -10000 a a 
Kallare a -3377 a 
EntrMrapph us -3 000 -2226 a 
Portar a -2216 a 
Lc"ls -2 000 -9436 a 
VVS -5 000 -10 899 a 
Varmeanlaggning/undercentral -5 000 a a 
Undercentral a -16 138 a 
Elinstallationer -3 000 -14687 a 
Teleportan laggning a -4475 a 
Bredband a -3508 a 
Hiss -8 000 -8 163 a 
Tak a -3812 a 
Fasad -5 000 a a 
Fbnster -3 000 -845 a 
Garage/parkering a -27726 a 
Skador/klotter/skadegbrelse a -5312 a 

-62000 -204265 0 
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BUDGET Budget 2009 Utfall2008 Budget 2008 

Taxebundna kostnader 
EI -75000 -69 114 -60000 
Varme -353 000 -348877 -353000 
Vatten -49000 -41 307 -49000 
Sophamtning/ren h~lln ing -25000 -20 103 -22 000 
Grovsopor -20000 -44355 -10000 
Klottersanering 0 -7659 0 
Teleportanlaggn ing 0 0 -2000 

-522000 -531415 -496000 

Ovriga driftskostnader 
Farsakring -20000 -18915 -16000 
Kabel-TV -12 000 -11 154 -12 000 
Bredband -75000 -74334 -76000 

-107000 -104403 -104000 

Fastighetsskatt 
Fastighetsskatt/kommunal avg. -111 360 -47 140 -109540 
Andrad tax. F-skatt/K-avg 0 4800 0 

-111 360 -42340 -109540 

Administrativa kostnader 
Kreditupplysning 0 -274 0 
Tele och datakommunikation -2000 -1 907 -1 000 
Revisionsarvode extern revisor -14000 -21 545 -12 000 
StyreIse moten 0 -267 0 
Farvaltn ingsarvode -175000 -44672 0 
Farvaltningsarvode 0 -52 941 -71 000 
Arvode SBe avrigt 0 -4349 0 
Fastighetsfarvaltning 0 -80829 -106000 
Juridik 0 -47 173 0 
Adm inistration -7000 -4780 -7000 
Korttidsi nventarier -10000 -17944 -4000 
Konsultarvode -20000 -15417 0 
Fareningsavgifter -4000 -3999 -4000 
Medlemsavgift SBe ek for -5000 -5 100 -5000 

-237000 -301 197 -210000 

Personalkostnader 
Fbreningsarvode -20000 -19 000 -10 000 
Arbetsgivaravgifter -6400 -6363 -3000 

-26400 -25363 -13000 

Avskrivningar och nedskrivningar 
Byggnad -140590 -140590 -281 000 
Fbrbattringar -136000 -43635 -235000 
Markanlaggning -22 989 -22989 -55000 
Maskiner -20013 -20013 -20 000 
Inventarier -4275 -4275 -4000 

-323867 -231 502 -595000 

SA RORELSENS KOSTNADER -1479627 -1548866 -1634540 

RORELSERESULTAT 991 573 963273 726460 
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BUDGET Budget 2009 Utfall2008 Budget 2008 

FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER 
Ranteintakter 10000 33569 56000 

Drbjsmtllsranta avgifter/hyror 
Skatteranta ej skattepliktig 
Ltlnerantor 

0 
0 

-1 170000 

378 
753 

-1130521 

0 
0 

-1120000 

Rantebidrag 
Ovriga finansiella kostnader 

19000 
-3000 

-1 144 000 

26650 
-2542 

-1 071 713 

27 000 
-1 000 

-1038000 

RESULTAT -152427 -108440 -311 540 
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